
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、去る９月 20 日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会において役員が下記の

とおり選任され、それぞれに就任いたしました。 

 今後は新経営体制のもと、なお一層社業の発展に邁進いたす所存でございますので、

何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。 

敬具 

2023 年９月吉日 

株式会社つむぐメディカル 

代表取締役社長 大澤 聡 

 

記 

【経営体制】 

  代表取締役社長   大澤  聡 

  取 締 役 （非常勤） 梅澤  悟 

  取 締 役 （非常勤） 栗原  勝 

  取 締 役 （非常勤） 佐藤 文隆 

   

【監査役体制】 

  監 査 役   六本木 英樹（新任） 

 

取締役相談役 小林清は、2023 年 6 月末日をもって辞任いたしました。 

監査役 福田惠造は、辞任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚誼に厚くお礼申しあげます。 

 

以上 


